
PerfectCare veļas kopšanas sērija

Jauns veids, kā 
atjaunot un rūpēties 
par savu garderobi



Parūpējies 
par savu 
garderobi
Mūsu drēbju skapis. Viena no privātākajām 
lietām, kas mums pieder. Tas glabā mūsu 
cerības un atmiņas, kas perfekti atspoguļo 
to, kas mēs esam. Tas vēstī stāstus par 
pašu valkātāju – parādot citiem, kas mēs 
īsti esam un kas vēlamies būt. Taču 70% no 
mūsu apģērba drēbju skapi atstāj pārāk 
agri – nerūpējoties par apģērbu, tas zaudē 
savu kvalitāti. 

Tieši tādēļ mēs sakām - rūpējies par savu 
apģērbu!

PerfectCare sērija



P E R F E C T C A R E  S Ē R I J A

1



Vai zināji? 
71% cilvēku apsvērtu domu mainīt savus 
apģērba kopšanas paradumus, ja tas 
garantētu ilgāku apģērba mūžu.

PerfectCare sērija

2



Esam pārliecināti – ir labāks veids, kā rūpēties.  
Mēs varam parūpēties par mūsu apģērbu un 
apkārtējo vidi, saglabājot savu stilu un personību.

Jaunā Electrolux PerfectCare sērija ir unikāls modes 
un stila apvienojums, kas tev sniedz izcilu veiktspēju 
maigai un efektīvai veļas mazgāšanai un žāvēšanai. 

Mēs bieži vien izmetam apģērbu, jo tam ir radušies 
bojājumi, kurus izraisa nepareiza tā kopšana.

Nepareizi mazgāts vai žāvēts apģērbs zaudē savu 
formu, kvalitāti, tas saraujas vai zaudē krāsu. Tieši 
tādēļ mēs iegādājamies daudz vairāk apģērba nekā 
tas mums ir nepieciešams.

Ir laiks parūpēties par savu apģērbu.

Ir laiks mainīt attieksmi pret to.

Izmēģini kādu no mūsu PerfectCare sērijas ierīcēm, 
un tu nespēsi iedomāties, kā līdz šim spēji bez tām 
rūpēties par savu apģērbu. 

Kvalitatīviem apģērbiem nepieciešamas kvalitatīvas 
rūpes. PerfectCare sērija ir papildinājums, kas 
nepieciešams tavai perfektajai garderobei.

PerfectCare sērija

3



Uzdrīksties 
mazgāt un žāvēt 
vilnas apģērbu 

Woolmark kompānija

Woolmark kompānija

Woolmark ir viens no pasaulē atpazīstamākajiem 
un cienījamākajiem ekspertiem vilnas kopšanas 
jomā. Tas nodrošina augstu kvalitāti un atspoguļo 
vadošo izcilību un inovācijas, sākot no ražošanas 
procesa un beidzot ar jau gatavu ierīci. Viņi ir 
testējuši mūsu ierīces un atzinuši - tās saudzīgi 
izmazgās un izžāvēs arī vilnas izstrādājumus, 
kurus līdz šim mazgāji tikai ar rokām.

woolmark.com

Vai zināji? 
Tikai 7% cilvēku  
vilnas vai kašmira 
izstrādājumus žāvētu 
veļas žāvētājā.

4



Woolmark kompānija

Jaunās PerfectCare sērijas vilnas 
mazgāšanas un žāvēšanas cikli ir 
Woolmark kompānijas apstiprināti 
un nodrošina saudzīgu vilnas 
apģērbu mazgāšanu un žāvēšanu. 

PerfectCare 800 un PerfectCare 900 
veļas žāvētājiem ar DelicateCare 
System piešķirts Woolmark zilais 
sertifikāts, nodrošinot drošu un 
saudzīgu vilnas apģērbu žāvēšanu. 

Savukārt PerfectCare 800 un 
900 veļas mašīnas ar UltraCare 
System piešķirts zaļais Woolmark 
sertifikāts, jo ierīces nodrošina 
izcilu enerģijas efektivitāti, kā arī to 
pašu mazgāšanas kvalitāti, kādu 
piedāvā Woolmark zilais sertifikāts. 

5



Iedarbīga un efektīva, 
tagad arī Ariel un 
Lenor sertificēta
Sadarbojoties ar vadošajiem veļas kopšanas ekspertiem, mēs apsolām 
parūpēties par taviem mīļākajiem apģērbiem, saglabājot to krāsu un 
tekstūru arī pēc vairākām mazgāšanas reizēm. 

Mēs parūpēsimies par tev raksturīgo stilu efektīvi un bez piepūles. Mēs 
saudzīgi kopsim katru auduma šķiedru, lai tā ir elastīga un gluži kā jauna 
pēc iespējas ilgāk. 

Electrolux veļas mašīnas sadarbībā ar zīmoliem Ariel un Lenor lieliski veiks 
savu darbu, izcili tīrot un optimāli izplatot veļas mīkstinātāju veļas tilpnē.

*Salīdzinošais novērtējums veikts, ielejot vienu veļas mīkstinātāja vienību  
Electrolux veļas mašīnā un divas vienības tradicionālajā veļas mašīnā.

80% no šķidrā 
mazgāšanas līdzekļa 
izplatās mazgāšanas 
laikā, pēc tam, kad tas 
ieliets mazgāšanas 
līdzekļa nodalījumā.  
 
70% no veļas tilpnē 
ievietotā veļas 
daudzuma vienmērīgi 
saņem ielieto veļas 
mīkstinātāja vienību.

Novērtējums:  
Rūpes par audumu 
visās SoftPlus ierīcēs

>90% no šķidrā mazgāšanas līdzekļa 
izplatās mazgāšanas laikā, pēc tam, 
kad tas ieliets mazgāšanas līdzekļa 
nodalījumā.  
 
>90% no veļas tilpnē ievietotā veļas 
daudzuma vienmērīgi saņem ielieto 
veļas mīkstinātāja vienību.

P R E M I U M  C E R T I F I E D

Augstākās klases novērtējums: efektivi-
tāte un rūpes par auduma šķiedrām visās 
mūsu UltraCare sistēmas ierīcēs 

mīkstāks ar Electrolux  
PerfectCare 800 un PerfectCare 900 
veļas mašīnām*

P&G veļas eksperti

6



Mīkstas un tīras auduma 
šķiedras vienas stundas  
laikā

Konkurentu ātrais 
mazgāšanas cikls

Ariel un Electrolux palīdzēs saglabāt 
auduma elastību un viegli noņems traipus 
no tā. UltraCare sistēma samaisa veļas 
mazgāšanas līdzekli un veļas mīkstinātāju 
ar ūdeni, pirms tie sasnieguši veļas tilpni, 
tādējādi sasniedzot un parūpējoties par 
katru auduma šķiedru.

59 minūšu laikā ar UltraWash programmu 
tavs apģērbs piedzīvos izcilas rūpes, 
tādējādi saglabājot jauna apģērba  
sajūtu ilgāk.

UltraWash
programma

Mazgājot veļu 30° temperatūrā, 
tavs apģērbs piedzīvos izcilas 
rūpes 59 minūšu laikā, tādējādi 
saglabājot jauna apģērba 
sajūtu ilgāk*

LABĀKAIS
TESTOS

*Salīdzinot ar mazgāšanu 40° temperatūrā, 
izmantojot kokvilnas programmu.

P&G veļas eksperti

7



Ļaujies 
komfortam
Ļauties komfortam ir viens no dzīves 
mazajiem priekiem. Klasisks t-krekls,  
uz kuru vienmēr vari paļauties, vai arī mīksti 
palagi, kuros iegrimsti katru nakti un  
ļaujies sapņiem. 

Ar lielisko PerfectCare 600 veļas kopšanas 
komplektu iespējams saglabāt veļas izskatu 
un izcilo kvalitāti ilgāk. Gan veļas mašīna, 
gan veļas žāvētājs pasargās tavus mīļākos 
audumus no nevajadzīgas pārmazgāšanas 
un pāržāvēšanas. Ierīces saudzīgi 
parūpēsies par katru veļas stūrīti, lai tu 
varētu pilnībā ļauties komfortam.

PerfectCare 600 veļas kopšanas komplekts

8



PerfectCare 600 veļas kopšanas komplekts

9



PefectCare 600 veļas mašīna 
ar SensiCare sistēmu pielāgo 
programmas ilgumu 
ievietotajam veļas 
daudzumam, patērējot mazāk 
enerģijas, taupot ūdeni un 
pasargājot apģērbu no pārāk 
ilgas mazgāšanas. Tas ļauj 
ekonomiski mazgāt arī nelielu 
veļas daudzumu, nodrošinot 
to, ka tavi mīļākie apģērbi 
saglabā savu lielisko izskatu un 
kvalitāti divreiz ilgāk, nekā 
mazgājot tos citās ierīcēs. 

Tavs ikdienas 
apģērbs, mazgāts 
ar rūpēm

PerfectCare 600 veļas mašīna ar SensiCare sistēmu

10



Konkurents

SensiCare
sistēma

Audums izskatās gluži kā 
jauns divreiz ilgāk*

SensiCare sistēma
Novērš apģērba pārmazgāšanu, 
automātiski pielāgojot mazgāšanas 
ciklu ievietotajam veļas daudzumam.

SensiCare sistēma pielāgo mazgāšanas ciklu 
ievietotajam veļas daudzumam, lai to nepārmazgātu,  
kā arī saglabātu apģērba lielisko izskatu un kvalitāti.

PerfectCare 600 veļas mašīna ar SensiCare sistēmu

*Krāsu testu veikusi kompānija Ritex. Tests nr. 15CR00099, 2015. gada decembrī.

Antialerģiska programma
Tvaiks un augstas veiktspējas 
programma iznīcina baktērijas 
un alergēnus.

SoftPlus opcija
Vienmērīgi izplata veļas 
mīkstinātāju veļas tilpnē.

11



Jo retāk un zemākā temperatūrā  
mazgā savu apģērbu, tajā skaitā 
džinsus, jo ilgāks ir to mūžs. Tādā 
veidā tu iztērēsi mazāk naudas un 
izmantosi mazāk vides resursu.”
Dizaineris un džinsu ražotājs
Hans Atesons (Han Ateson)

PerfectCare 600 veļas mašīna ar SensiCare sistēmu – Džinsa programmu

12



Konkurents Džinsa
programma

Piemērots, lai rūpētos
par klasisku džinsu
Džinsa programma visās mūsu veļas mašīnās 
saglabā tavu mīļāko džinsa apģērbu izskatu ilgāk. 
Saglabājot džinsa oriģinālo tekstūru un novēršot 
baltās švīkas, vari pārliecinoši mazgāt un ģērbt 
mugurā savu mīļāko džinsa apģērbu atkal un atkal. 

Džinsa programma
Klasiska džinsa apģērba izskats un kvalitāte 
tiek saglabāta ar katru mazgāšanas reizi, 
pateicoties mūsu saudzīgajām veļas mašīnu 
programmām.

Džinsa programma pieejama visos PerfectCare sērijas modeļos.

PerfectCare 600 veļas mašīna ar SensiCare sistēmu – Džinsa programmu

13



Tavs apģērbs
gluži kā jauns
Klasisks un perfekti gluds krekls liek tev birojā 
būt vienu soli priekšā pārējiem. Tieši tādēļ tava 
ikdienas apģērba izskatam un kvalitātei jābūt 
tādā pašā līmenī kā apģērbam, kurā mēdz 
doties svinīgās vakariņās.

Inovatīvais PerfectCare 700 veļas kopšanas 
komplekts maina nozīmi teicienam ‘’Gatavs 
valkāšanai!’’. Pateicoties veļas mašīnai, veļas 
žāvētājam un tvaikam, tavs krekls kļūs mīksts 
un patīkams valkāšanai, savukārt zemā 
temperatūra parūpēsies par krekla kvalitāti. 
Tavs apģērbs gluži kā jauns katru dienu!

PerfectCare 700 veļas kopšanas komplekts

14



PerfectCare 700 veļas kopšanas komplekts

15



PerfectCare 700 veļas mašīna ar SteamCare sistēmu

Radi lielisku pirmo iespaidu – dažkārt to spēj 
vien klasiska piegriezuma balts krekls vai 
augumam pieguļošas bikses. Ar inovatīvo 
SteamCare sistēmu mūsu PerfectCare 700 
veļas mašīnā vari teju visas mazgāšanas 
programmas noslēgt ar maigu tvaiku, 
tādējādi par trešdaļu samazinot apģērba 
krokas un palīdzot sasniegt gludāku 
rezultātu bez intensīvas gludināšanas. 
Mazāk burzījumu. Pilnīga pārliecība. 
Dodies savās ikdienas gaitās ar eleganci!

Tava ikdiena
ar eleganci

16



SteamCare sistēma
Pievieno tvaiku mazgāšanas cikla 
beigās, lai samazinātu apģērba krokas.

SteamCare
sistēma

Bez
SteamCare
sistēmas

Trīsreiz mazāk
kroku apģērbā*
SteamCare sistēma teju katru mazgāšanas programmu noslēdz 
ar tvaiku, lai par trešdaļu samazinātu apģērba krokas. Tvaika 
pievienošana mazgāšanas cikla beigās nozīmē, ka auduma 
šķiedras tiek atbrīvotas. Iztiekot bez intensīvas gludināšanas, 
tavs apģērbs ilgāk saglabās savu formu un kvalitāti.

PerfectCare 700 veļas mašīna ar SteamCare sistēmu

**Pieejams konkrētiem modeļiem.
*Salīdzinot ar tādu pašu ierīci bez SteamCare sistēmas.

FreshScent sistēma**
Pat smalki audumi starp 
mazgāšanas reizēm tiek 
atsvaidzināti ar aromātu un tvaiku.

SensiCare sistēma
Novērš apģērba 
pārmazgāšanu, automātiski 
pielāgojot mazgāšanas ciklu 
ievietotajam veļas daudzumam.

17



PerfectCare 700 veļas mašīna ar SteamCare sistēmu un FreshScent sistēmu

18



Nemainīga forma tavam
mīkstajam kašmira džemperim
Mūsu unikālā FreshScent sistēma, kas pieejama 
konkrētiem PerfectCare sērijas veļas mašīnu 
modeļiem, apvieno svaigu aromātu ar maigu 
tvaiku, lai atsvaidzinātu smalkus audumus, 
tajā skaitā arī kašmiru. Nepakļaujot apģērbu 
nevajadzīgi intensīvai mazgāšanai, saglabāsi 
apģērba izskatu, tekstūru un kvalitāti. 

FreshScent sistēma parūpēsies ne tikai par 
taviem mīkstajiem kašmira džemperiem, bet 
arī par apģērbiem ar fliteriem, mežģīnēm un 
dažādiem izšuvumiem. Izvairies no nevajadzīgas 
mazgāšanas un pagarini sava apģērba mūžu – 
saglabā tā izskatu un kvalitāti un piešķir 
apģērbam lielisku aromātu!

FreshScent sistēma
Pat smalki audumi starp 
mazgāšanas reizēm tiek 
atsvaidzināti ar aromātu  
un tvaiku.

PerfectCare 700 veļas mašīna ar SteamCare sistēmu un FreshScent sistēmu

19



Tavs apģērbs – svaigs un gatavs 
vilkšanai mugurā - īsā brīdī*
Izbaudi svaigu un tikko mazgātu drēbju sajūtu bez nepieciešamības 
tās mazgāt pilnā mazgāšanas ciklā pēc katras to vilkšanas 
reizes. Īpašais tvaika un aromātu apvienojums palīdzēs saglabāt 
apģērba izskatu, sajūtu un piešķirs tam lielisku aromātu.

Nemainīga apģērba kvalitāte, pateicoties mazāk mazgāšanas reizēm
Īpašā FreshScent sistēma samazina nepieciešamību mazgāt apģērbu 
pēc katras vilkšanas reizes. Savukārt tas nozīmē – mazāk mazgāšanas 
reižu, un apģērbs nemainīgi izskatās gluži kā jauns!

PerfectCare 700 veļas mašīna ar SteamCare sistēmu un FreshScent sistēmu

Modelis E6WMFR010 
Produkta numurs 9029798080
10 x 20 ml = 200 ml
 
*Pieejams konkrētiem PerfectCare 
sērijas modeļiem: 700., 800. 
un 900. sērijas veļas mašīnām 
ar FreshScent sistēmu

20



PerfectCare 700 veļas mašīna ar SteamCare sistēmu un FreshScent sistēmu

21



Apģērbs izskatās
gluži kā jauns
Reizēm šķiet – diena ir izdevusies, 
ja esi iepriecinājis sevi un iegādājies 
ko jaunu. Mēs radījām inovatīvu 
PerfectCare 700 veļas žāvētāju ar 
GentleCare sistēmu, lai saglabātu 
apģērbu gluži kā jaunu ilgāk. 

Žāvējot drēbes veļas žāvētājā uz 
pusi zemākā temperatūrā, apģērbs 
netiek pakļauts nevajadzīgam 
karstumam. Tas nozīmē, ka tad, 
kad drēbes izņemsi laukā no veļas 
žāvētāja, tev šķitīs, ka tās ir tādas 
pašas kā tad, kad tikko tās 
iegādājies. 

PerfectCare 700 veļas žāvētājs ar GentleCare sistēmu

22



Perfekti sauss uz pusi  
zemākā temperatūrā*
GentleCare sistēma izžāvē apģērbu veļas žāvētājā uz pusi zemākā 
temperatūrā, tādēļ apģērbs nekad nav pakļauts nevajadzīgam 
karstumam. Tas palīdz saglabāt auduma tekstūru ilgāk, kā arī ievērojami 
samazina enerģijas patēriņu un žāvēšanas laiku.

PerfectCare 700 veļas žāvētājs ar GentleCare sistēmu

*Salīdzinot ar veļas tilpnes gaisa 
temperatūru tradicionālajos veļas žāvētājos.

EcoFlow Filter sistēma
Viens viegli tīrāms filtrs nodrošina, 
ka gaiss cirkulē efektīvi, nodrošinot 
konstanti zemu enerģijas patēriņu 
žāvēšanas laikā.

SensiCare sistēma
Sensori nosaka apģērba mitrumu un 
atbilstoši tam pielāgo žāvēšanas laiku.

GentleCare sistēma
Apģērbs ir izžāvēts uz pusi 
zemākā temperatūrā*.

23



Esi stilīgs
Kad no rīta stāvi pie sava drēbju skapja un 
prāto, ko vilkt mugurā, tad svarīgs faktors ir ne 
tikai tas, vai izvēlētais apģērbs tev piestāv, bet 
arī tas, vai tas ir ērts un tu tajā labi jūties. Tieši 
tādēļ arī īpaši audumi, piemēram, mīksta un 
silta vilna, kā arī ūdensnecaurlaidīgs apģērbs, 
ir pelnījuši tiem atbilstošas rūpes, saglabājot 
to kvalitāti pēc vairākām vilkšanas reizēm.

Beidzot kāds par to ir parūpējies –  
PerfectCare 800 veļas kopšanas komplekts 
parūpēsies par katru auduma šķiedru un 
nodrošinās pilnīgas rūpes par audumu. Ar 
veļas mašīnu un veļas žāvētāju džemperi 
paliek mīksti, pieguļoši svārki nezaudē savu 
izmēru un formu, savukārt lietusmēteļi turpina 
aizsargāt no mitruma. Tādēļ esi stilīgs, 
neskatoties uz to, vai ārā līst lietus vai spoži 
spīd saule!

PerfectCare 800 veļas  kopšanas komplekts

24



PerfectCare 800 veļas  kopšanas komplekts

25



Uzlabotā PerfectCare 800 veļas mašīna ar 
UltraCare sistēmu veļas mazgāšanas līdzekli un 
mīkstinātāju pilnībā aktivizē, pirms tie sasnieguši 
veļas tilpni. Tas sniedz taviem apģērbiem rūpīgu 
un konsekventu tīrību ātri un saudzīgi. Jo mazāk 
laika nepieciešams apģērba mazgāšanai, jo 
ilgāk tas saglabā savu kvalitāti. 

Ja izvēlies veļas mīkstinātāju, varam garantēt, 
ka katra auduma šķiedra tiks sasniegta  
un aizsargāta. Turklāt audums saglabās  
savu kvalitāti un izskatu pēc katras  
mazgāšanas reizes.

Pilnībā 
aizsargātas 
krāsas

PerfectCare 800 veļas mašīna ar UltraCare sistēmu

26



P R E M I U M  C E R T I F I E DP R E M I U M  C E R T I F I E D

EFFICIENCY EFFICIENCYUltraCare sistēma
Mazgāšanas līdzekļa un 
mīkstinātāja iepriekšēja 
sajaukšana, nodrošina ātrāku un 
efektīvāku mazgāšanu pat zemā 
temperatūrā.

Katra auduma šķiedra paliek mīksta,
arī pēc vairākām mazgāšanas reizēm.
UltraCare sistēma atsevišķā tvertnē sajauc veļas mazgāšanas 
līdzekli un veļas mīkstinātāju ar ūdeni pirms nonākšanas veļas 
tilpnē. Nodrošinot, ka katra auduma šķiedra tiek iztīrīta un 
audumam tiek sniegta atbilstoša aprūpe, drēbes izskatīsies 
gluži kā jaunas arī pēc vairākām mazgāšanas reizēm. 

Zilā krāsa vizualizē veļas mīkstinātāja izplatīšanos audumā.

UltraCare 
sistēma

Tradicionāla 
mazgāšana

PerfectCare 800 veļas mašīna ar UltraCare sistēmu

UltraWash programma
Maksimālas rūpes un lieliska 
tīrīšana mazāk nekā vienas 
stundas laikā.

SensiCare sistēma
Novērš apģērba pārmazgāšanu, 
automātiski pielāgojot 
mazgāšanas ciklu ievietotajam 
veļas daudzumam.

27



Tu zini, kas tev liek justies labi. Tu vari būt 
pārliecināts, ka apģērbs saglabās savu 
lielisko izskatu un kvalitāti ar  
DelicateCare sistēmu mūsu inteliģentajā 
PerfectCare 800 veļas žāvētājā. Atšķirībā 
no citām ierīcēm tas žāvēšanas laikā 
pielāgo audumam atbilstošu temperatūru 
un veļas tilpnes kustības.

Tas nozīmē, ka PerfectCare 800 veļas 
žāvētājam vari uzticēt pat apģērbu, ko 
līdz šim neuzdrošinājies žāvēt veļas 
žāvētājā. Vilnas apģērbs nesaraujas.* 
Zīds saglabā savu formu. Funkcionālā 
apģērba ūdensnecaurlaidība –  
saudzēta un atjaunota.** 

Tavs apģērbs
būs pilnībā
pasargāts

PerfectCare 800 veļas žāvētājs ar DelicateCare sistēmu

*Vilnas apģērbs nesaraujas, salīdzinot ar žāvēšanu izklātā veidā. 
**Labāk nekā žāvēšana izklātā veidā.

 

28



Saraušanās

Electrolux

Konkurents

Vilnas programma
Vilna netiek vērpta vai 
izgriezta, neļaujot tai 
sarauties.

Nesaraujas.*
Nezaudē formu.
Uzdrīksties veļas žāvētājā žāvēt savu vilnas džemperi! 
Pasaulē atzītais eksperts vilnas izstrādājumu kopšanas jomā – Woolmark – ir 
atzinīgi novērtējis mūsu PerfectCare veļas žāvētājus.

*Vilnas apģērbs nesaraujas, salīdzinot ar žāvēšanu izklātā veidā.
** Salīdzinot ar veļas tilpnes gaisa temperatūru tradicionālajos veļas žāvētājos.

Individuālas programmas,  
kas automātiski pielāgo veļas tilpnes 
rotēšanas ātrumu, virzienu un pat 
temperatūru žāvējamā auduma veidam.

SmartSense sistēma
Precīzi sensori nodrošina 
apģērba vienmērīgu žāvēšanu, 
saglabājot tā formu.

GentleCare sistēma
Apģērbs tiek izžāvēts gandrīz 
uz pusi zemākā temperatūrā.**

Virsdrēbju programma
Žāvēšanas cikls saglabā 
ūdensnecaurlaidīgu pārklājumu 
labāk nekā žāvēšana  
izklātā veidā.

 

29



PerfectCare 800 veļas žāvētājs ar DelicateCare sistēmu – Virsdrēbju programmu

Funkcionāls apģērbs ir tas, kas 
palīdzēs justies komfortabli pat 
pašos skarbākajos laikapstākļos. 
Lai apģērbs kalpotu ilgāk, tam 
ir nepieciešamas īpašas rūpes.

Tieši tādēļ Electrolux ir uzsācis 
sadarbību ar zīmolu Helly 
Hansen. Kopā mēs vēlamies 
palīdzēt cilvēkiem izprast viņu 
funkcionālos apģērbus un  
sniegt augstākās klases  
rūpes par tiem. 

Tavs
ūdensne- 
caurlaidīgais 
apģērbs,
pilnībā 
pasargāts

Lai uzzinātu vairāk par Helly Hansen 
funkcionālajām virsdrēbēm, apmeklē 
hellyhansen.com
30



*Labāk, nekā žāvējot virsdrēbes izklātā veidā

Žāvēts izklātā veidā Electrolux

PerfectCare veļas mašīnās 
Virsdrēbju programma 
atjaunos ūdensnecaurlaidību 
tavām virsdrēbēm, savukārt 
DelicateCare žāvētājs ne 
tikai izžāvēs, bet arī uzlabos 
ūdensnecaurlaidīgo membrānu.

Ierīce par katru apģērbu parūpējas 
atbilstoši auduma īpašībām – tas 
attiecas arī uz audumiem, kurus līdz 
šim neatļāvies žāvēt veļas žāvētājā. 

Ūdensnecaurlaidība*, 
saglabāta un 
atjaunota

Virsdrēbju programma
Žāvēšanas cikls saglabā 
ūdensnecaurlaidību labāk, nekā 
žāvējot apģērbu izklātā veidā.

PerfectCare 800 veļas žāvētājs ar DelicateCare sistēmu – Virsdrēbju programmu

31



Dzīvo dzīvi
piepildīti
Tavi paši smalkākie apģērbi liek tev justies lieliski 
ik reizi, kad tev tie ir mugurā. Tādēļ sarkanā 
mežģīņu kleita vai elegantās melnās bikses ir tā 
vērtas, lai par tām pienācīgi parūpētos ar patiesi 
inovatīvām tehnoloģijām.

Beidzot izcilais PerfectCare 900 veļas kopšanas 
komplekts ļauj parūpēties par tavu apģērbu, 
neskatoties uz to, cik tas ir krāsains vai smalks.
Pateicoties veļas mašīnai un veļas žāvētājam, 
apģērbs nezaudēs krāsu arī pēc vairākām 
mazgāšanas reizēm, kā arī veiksmīgi  
saglabās savu formu.

PerfectCare 900 veļas kopšanas komplekts

32



PerfectCare 900 veļas kopšanas komplekts

33



Unikālā ColourCare sistēma mīkstina 
ūdeni, attīrot to no ūdeni cietinošiem 
minerāliem, tādējādi veļas 
mazgāšanas līdzeklis iedarbojas 
efektīvāk pat zemā temperatūrā. Tā ir 
saudzīga un ātra, bet rūpīga tīrīšana, 
kas palīdzēs ilgāk saglabāt tavu 
apģērbu kvalitāti. Arī pēc vairākām 
mazgāšanas reizēm audums būs 
gluži kā jauns.

Visas tavas 
krāsas - vienmēr 
košas

PerfectCare 900 veļas mašīna ar ColourCare sistēmu

34



P R E M I U M  C E R T I F I E DP R E M I U M  C E R T I F I E D

EFFICIENCY EFFICIENCY

 

Mazgāta ar
ColourCare

Sistēmu

Jauna kleita

Krāsas
neizbalē*
Unikālā ColourCare sistēma nodrošina to, ka krāsas neizbalē. Jonu 
apmaiņas filtrēšanas sistēma attīra ūdeni no minerāliem un dažādiem 
piemaisījumiem, pirms tie sasnieguši veļas tilpni, nodrošinot to, ka apģērbs tiek 
mazgāts mīkstā, tīrā ūdenī. Veļas mazgāšanas līdzeklis un veļas mīkstinātājs 
iedarbojas efektīvāk mīkstā ūdenī, sniedzot saudzīgu, bet rūpīgu tīrīšanu. 
Turklāt, pateicoties ColourCare sistēmai, iegūsi teicamus rezultātus, arī 
mazgājot apģērbu 30° temperatūrā, nezaudējot tā krāsu un tekstūru.

*Krāsu tests veikts uz sarkana poliestera auduma pēc 50 mazgāšanas reizēm 30° temperatūrā.

PerfectCare 900 veļas mašīna ar ColourCare sistēmu

SensiCare sistēma
Novērš apģērba pārmazgāšanu, 
automātiski pielāgojot 
mazgāšanas ciklu ievietotajam 
veļas daudzumam.

UltraCare sistēma
Mazgāšanas līdzekļa un mīkstinātāja 
iepriekšēja sajaukšana, nodrošina 
ātrāku un efektīvāku mazgāšanu  
pat zemā temperatūrā.

ColourCare sistēma
Mīkstā ūdenī mazgāta veļa, 
neizbalē un ilgāk saglabā krāsas.

35



PerfectCare 900 veļas mašīna izmanto sāli, lai 
attīrītu jonu apmaiņas filtru no uzkrātiem ūdens 
piemaisījumiem. Jonu apmaiņas filtra attīrīšanās 
notiek automātiski pēc noteikta cikla.

Mazgāšanas cikla laikā sāls bez tieša kontakta 
ar tavu apģērbu neitralizē minerālus un dažādus 
ūdens piemaisījumus. Pateicoties šai sistēmai, 
krāsas saglabā savu spilgtumu arī pēc vairākām 
mazgāšanas reizēm, savukārt melnie apģērbi 
neizbalē un nekļūst pelēki.

Mīkstāks ūdens –
labvēlīgāks apģērbam

Modelis E6DMU101  
Produkta numurs 9029792265  
1kg

PerfectCare 900 veļas mašīna ar ColourCare sistēmu

36



Modelis E4WMSTPN1
Produkta numurs 9029798098

PerfectCare 900 veļas mašīna ar ColourCare sistēmu

Noņem traipus 
bez piepūles
Traipu tīrītājs noņem dažādus traipus bez 
piepūles – no kafijas traipiem līdz pat 
izsmērētai šokolādei. Izmantojot ūdeni un 
mazgāšanas līdzekli, ultraskaņa nosūta 
apģērba šķiedrām sīkas vibrācijas, kas 
pamazām noņem traipu. 

37



Mirdzoša kleita vai mīksts 
vilnas pleds. Smalka blūze vai 
zīda šalle. Pirmo reizi mūsu 
PerfectCare 900 veļas žāvētājs 
ar mūsu unikālo CycloneCare 
sistēmu ļauj pilnībā parūpēties 
par tavu apģērbu, vienmērīgi 
un saudzīgi žāvējot to no visām 
pusēm. Tehnoloģija, kas 
nodrošina, ka tava apģērba 
lieliskais izskats un kvalitāte 
tiek pilnībā saglabāta.

Pat smalki apģērbi
tiek vienmērīgi 
izžāvēti

PerfectCare 900 veļas žāvētājs ar CycloneCare sistēmu

38



 

Konkurents Žāvēts 
izklātā veidā Electrolux

CycloneCare sistēma nodrošina, ka apģērbs tiek rūpīgi un vienmērīgi 
izžāvēts no visām pusēm. Tas sasniegts, izmantojot spirālveida gaisa 
plūsmas sistēmu, kas palīdz aizsniegt grūti sasniedzamas vietas, 
piemēram, kabatas un vīles.

Pavadi mazāk laika gludinot
Zīda programma ļauj veļas žāvētājā žāvēt zīda izstrādājumus ar pilnīgu 
pārliecību. Mūsu programma ir tikpat saudzīga kā žāvēšana dabiskā 
veidā. Turklāt zīda apģērbi saglabā savu formu un ir mazāk saburzīti, kā 
žāvējot izklātā veidā. 

Zīds saglabā
formu

PerfectCare 900 veļas žāvētājs ar CycloneCare sistēmu

Zīda programma
Pat 100% zīda izstrādājumi 
ir pasargāti no bojājumiem 
un saglabā savu formu.

CycloneCare sistēma
Saudzīgi un efektīvi izžāvē pat 
grūti sasniedzamas vietas.

SmartSense sistēma
Precīzi sensori nodrošina
apģērba vienmērīgu žāvēšanu,
saglabājot tā formu.

DelicateCare sistēma
Individuālas programmas, kas 
automātiski pielāgo veļas tilpnes 
rotēšanas ātrumu, virzienu un pat 
temperatūru žāvējamā auduma 
veidam.

39



Uz tava apģērba kādreiz ir bijis traips, par kuru tev 
nav ne jausmas, kā to iztīrīt? Nezini, kādā 
temperatūrā ieteicams mazgāt zīda apģērbu? 
Mums ir ceļvedis, kas tev sniegs padomus, kā pareizi 
rūpēties par saviem mīļākajiem apģērbiem. 

Care Advisor iesaka labāko mazgāšanas un 
žāvēšanas programmu apģērbam, lai meistarīgi 
par to parūpētos. Vienkārši izvēlies apģērba veidu, 
krāsu un traipa līmeni, un My Electrolux aplikācija 
ieteiks tev piemērotāko mazgāšanas un  
žāvēšanas ciklu. 

Lejupielādē bezmaksas 
My Electrolux aplikāciju

Ceļvedis un 
iedvesmas avots 
rokas stiepiena 
attālumā

My Electrolux aplikācija

40



My Electrolux aplikācija

Žāvētāja stiprinājuma 
komplekts ir pieejams veļas 
mašīnām un žāvētājiem, 
turklāt, lai to uzstādītu, nav 
nepieciešama urbšana vai 
īpaša montāža. Piemērots 
60 cm platām un 54-60 
cm dziļām ierīcēm.
Veļas groza integrētā, 
bīdāmā plaukta platums 
nepārsniedz 34 cm.
 
Modelis SKP11  
Produkta numurs 9029792885

Ērts risinājums veļas 
kopšanai.

41



P R E M I U M  C E R T I F I E DP R E M I U M  C E R T I F I E D

EFFICIENCY EFFICIENCY

Visas  
PerfectCare 800  

funkcijas, papildus:

ColourCare 
sistēma

Visas   
PerfectCare 700  

funkcijas, papildus:

UltraCare 
sistēma

UltraWash 
programma

Visas   
PerfectCare 600  

funkcijas, papildus:

SteamCare sistēma 

FreshScent  
sistēma*

SensiCare sistēma 

SoftPlus opcija

Antialerģiskā  
programma

PerfectCare 600 ar 
SensiCare sistēmu

PerfectCare 700 ar 
SteamCare sistēmu

PerfectCare 800 ar 
UltraCare sistēmu

PerfectCare 900 ar 
ColourCare sistēmu

PerfectCare sērijas veļas mašīnas

PerfectCare sērijas
veļas mašīnas
PerfectCare sērijas veļas mašīnas 
ir papildinājums, kas nepieciešams 
tavai perfektajai garderobei. 

42



P R E M I U M  C E R T I F I E DP R E M I U M  C E R T I F I E D

EFFICIENCY EFFICIENCY

Visas  
PerfectCare 800  

funkcijas, papildus:

ColourCare 
sistēma

PerfectCare veļas mašīnu  
ieguvumi

Visas   
PerfectCare 700  

funkcijas, papildus:

UltraCare 
sistēma

UltraWash 
programma

PerfectCare 900 ar 
ColourCare sistēmu

PerfectCare sērijas veļas mašīnas

ColourCare sistēma
Krāsas neizbalē, mazgājot veļu 
mīkstā ūdenī un zemākā temperatūrā. 

FreshScent sistēma*
Pat smalki audumi starp mazgāšanas 
reizēm var tikt atsvaidzināti ar tvaiku 
un patīkamu aromātu.

SteamCare sistēma
Pievieno tvaiku mazgāšanas cikla 
beigās, lai samazinātu apģērba krokas.

SoftPlus opcija
Vienmērīgi izplata veļas mīkstinātāju 
visā veļas tilpnē.

UltraCare sistēma
Mazgāšanas līdzekļa un mīkstinātāja 
iepriekšēja sajaukšana nodrošina 
ātrāku un efektīvāku mazgāšanu pat 
zemā temperatūrā.

UltraWash programma
Maksimāli efektīva mazgāšanas 
mazāk nekā stundas laikā.

Anti-Allergy programma
Tvaiks un augstas veiktspējas 
programma iznīcina baktērijas un 
alergēnus.

SensiCare sistēma
Novērš apģērba pārmazgāšanu, 
automātiski pielāgojot mazgāšanas 
ciklu ievietotajam veļas daudzumam.

*Pieejama atsevišķos modeļos.

43



Visas   
PerfectCare 800  

funkcijas, papildus:

CycloneCare
sistēma

PerfectCare sērijas
veļas žāvētāji
PerfectCare sērijas veļas žāvētāji 
ir papildinājums, kas nepieciešams 
tavai perfektajai garderobei.

Visas  
PerfectCare 700  

funkcijas, papildus:

DelicateCare 
sistēma 

SmartSense 
sistēma

Virsdrēbju 
programma

SensiCare sistēma

Atliktais starts 

Maināms durvju 
atvēršanas virziens

GentleCare  
sistēma 

EcoFlow Filter  
sistēma

PerfectCare 700 ar 
GentleCare sistēmu

PerfectCare 800 ar 
DelicateCare sistēmu

PerfectCare sērijas veļas žāvētāji

PerfectCare 900 ar 
CycloneCare sistēmu

44



PerfectCare veļas žāvētāju  
priekšrocības

Atliktais starts
Sāk žāvēšanas ciklu tevis izvēlētā laikā.

DelicateCare sistēma
Žāvēšanas cikls ir pielāgots audumam 
un saglabā tā struktūru un īpašības.

SmartSense sistēma
Precīzi sensori nodrošina apģērba vienmērīgu 
žāvēšanu un saglabā tā formu.

GentleCare sistēma
Apģērbs tiek izžāvēts uz pusi zemākā temperatūrā.

SensiCare sistēma
Sensori nosaka mitruma līmeni un atbilstoši 
tam pielāgo žāvēšanas laiku.

Pilnībā pielāgojamas durvis
Pielāgo sev ērtu durvju pozīciju.

CycloneCare sistēma
Saudzīgi sasniedz katru veļas tilpnē
ievietoto apģērbu.

EcoFlow Filter sistēma
Saglabā efektīvu gaisa cirkulāciju.

Virsdrēbju programma
Īpašs žāvēšanas cikls saglabā ūdensnecaurlaidīgu 
pārklājumu labāk, nekā žāvējot apģērbu izklātā veidā.

PerfectCare sērija



Lai uzzinātu vairāk, apmeklē   
www.electrolux.lv

Tavs apģērba kopšanas ceļvedis

Eksperta padoms

Apģērba kopšanas simboli uz etiķetes paskaidro, kā 
apģērbu kopt atbilstoši auduma īpašībām. Lai apģērbs 
ilgāk saglabātu savu krāsu un formu, rūpīgi izlasi etiķeti 
un izvēlies audumam atbilstošu mazgāšanas līdzekli

Nepārmazgā

Balināšana

90% apģērba, ko ieliekam veļas 
kastē, patiesībā nav nepieciešama 
intensīva mazgāšana

Ķīmiskā tīrīšana
Apģērba ķīmiskā tīrīšana kaitē 
ne tikai audumam, bet arī 
videi 

Gludināt 
mēreni augstā 
temperatūrā 
līdz 150ºC

Gludināt zemā 
temperatūrā 
līdz 100ºC

Nav 
ieteicams 
gludināt

Ja nepieciešams, 
var izmantot 
balinātājus, kas 
nesatur hloru

Nav ieteicams 
balināt

Drīkst balināt ar visu veidu 
balinātājiem, arī ar tiem, kas 
satur hloru

Gludināšana
Gludināt augstā 
temperatūrā līdz 200ºC

Mazgāšana
Piemērots mazgāšanai 
veļas mašīnā, jebkurā 
mazgāšanas režīmā

Ieteicams 
mazgāt veļas 
mašīnā, 
saudzīgā 
režīmā

Nav ieteicams 
mazgāt veļas mašīnā

Ieteicams žāvēt, 
pakarinot uz 
drēbju pakaramā 
vai žāvēšanas 
statīva

Ieteicams 
žāvēt izklātā 
veidā

Ieteicams 
neizgriezt un 
žāvēt, 
pakarinot un 
notecinot sausu

Uzticies ierīcēm ar 
Woolmark 
sertifikātu – tas 
garantēs, ka ierīce 
saudzīgi izmazgās 
un izžāvēs vilnas 
izstrādājumus

Skaitlis mazgāšanas simbola vidū apzīmē 
maksimālo ieteicamo ūdens temperatūru

Ieteicams 
mazgāt veļas 
mašīnā, īpaši 
saudzīgā 
režīmā

Mazgāt tikai ar 
rokām

Ieteicams žāvēt 
veļas žāvētājā, 
izmantojot 
saudzīgo režīmu

Ieteicams žāvēt 
veļas žāvētājā, 
izmantojot 
universālo 
režīmu

Nav ieteicams 
žāvēt veļas 
žāvētājā

Žāvēšana
Var žāvēt veļas 
žāvētājā




